
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  89  号

学習情報館　受水槽・ポンプ室給湯設備修繕工事2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 4月12日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,771,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）兼松管工 入札書不着

落札（有）アテインムライ 1 1,565,000

（有）波多野設備 辞退

（有）丸長設備工業 入札書不着

（有）光秀工業 辞退

兼松工業 辞退

（有）沼田水道設備 入札書不着

（有）エイテック 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,721,500円 (うち税 156,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）アテインムライ

12 工 期 令和 5年 4月18日　～　令和 5年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農修  第  2  号

戸田地内保戸島頭首工取水修繕2 入 札 件 名

関市戸田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 4月12日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,498,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 3 3,150,000

（株）サカエ 辞退

中村基礎工業（株） 3 3,150,000

落札古川建設（株） 1 3,050,000

（株）大和工務店 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 3 3,150,000

（有）丸武建設 2 3,120,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,355,000円 (うち税 305,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

古川建設（株）

12 工 期 令和 5年 4月18日　～　令和 5年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 環  第  143  号

総合斎苑長寿命化調査業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号　関市総合斎苑わかくさ3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 4月12日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,199,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 4 2,800,000

（株）川上建築事務所 2 2,700,000

大建設計（株）関事務所 6 2,900,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 5 2,870,000

鈴木設計 3 2,768,000

落札インフィニティ今井１級設計事務所 1 2,610,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,871,000円 (うち税 261,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

インフィニティ今井１級設計事務所

12 業 務 期 間 令和 5年 4月18日　～　令和 5年 9月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  20  号

西部雨水渠スクリーン清掃業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 4月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）サカエ 1 950,000

（株）岩見鉄工 5 990,000

（株）ｄａｉｔｏ 4 980,000

（有）丸武建設 2 970,000

（有）小林組 2 970,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,045,000円 (うち税 95,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 業 務 期 間 令和 5年 4月18日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  7  号

河川管理業務委託（関地区）2 入 札 件 名

関市関地区（旧関市内）3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 4月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 2 9,760,000

中村基礎工業（株） 6 9,810,000

落札（有）丸喜玉田工業 1 9,750,000

（有）イースト 4 9,800,000

（株）サカエ 3 9,770,000

古川建設（株） 辞退

（有）小林組 4 9,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,725,000円 (うち税 975,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 業 務 期 間 令和 5年 4月18日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  8  号

河川管理業務委託（武儀・上之保）2 入 札 件 名

関市武儀・上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 4月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）加藤工務店 5 1,550,000 5 1,380,000

（有）土屋土建 2 1,450,000 2 1,330,000

落札（株）丸幸工務店 1 1,400,000 1 1,290,000

（有）池戸建設 3 1,480,000 4 1,360,000

（株）和座工務店 4 1,500,000 3 1,350,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,419,000円 (うち税 129,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）丸幸工務店

12 業 務 期 間 令和 5年 4月18日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  9  号

河川管理業務委託（武芸川・洞戸・板取）2 入 札 件 名

関市武芸川・洞戸・板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 4月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）山重興業 5 2,200,000

（有）板取造園土木 2 2,150,000

落札西尾工務店 1 2,100,000

（有）武長技建 2 2,150,000

（有）カワショウ　武芸川支店 4 2,170,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,310,000円 (うち税 210,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 業 務 期 間 令和 5年 4月18日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校空調設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関商工高等学校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 4月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）オザキ 1 2,350,000

安田（株）本店 5 2,550,000

（株）ダイワテクノ 2 2,450,000

朝日設備工業（株） 2 2,450,000

ユニオンテック（株） 4 2,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,585,000円 (うち税 235,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 業 務 期 間 令和 5年 4月18日　～　令和 5年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土契  第  1  号

ロードキーパー用車両の賃貸借2 入 札 件 名

関市役所　土木課3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 4月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 辞退

あおい自動車（株） 辞退

（有）大塚自動車 辞退

（株）小川サービス 辞退

（株）トヨタレンタリース岐阜 欠席

ジャパンレンタカー（株）

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和 5年12月27日


